

レジメン番号	レジメン名	レジメン内容
09B0003	多発性骨髄腫LPAM200	L-PAM:100mg/m ² day1,2 腫瘍の勢いを抑えるために他の抗癌剤を併用することもある L-PAMは減量することもある
09B0004	多発性骨髄腫ベルケイド皮下注射	ボルテゾミブ:1.3mg/m ² day1,4,8,11 3w毎
09B0007	多発性骨髄腫BCD	ボルテゾミブ:1.3mg/m ² day1,4,8,11 CPA(p.o.):50mg/body 連日 DEX (p.o.):20mg/body day1,2,4,5,8,9,11,12 3週毎
09B0008	多発性骨髄腫VRD	ボルテゾミブ:1.3mg/m ² s.c. day1,4,8,11 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-14 DEX:40mg/日p.o. day1,8,15 3週毎
09B0012-1	多発性骨髄腫KRD (1コース目)	カルフィルゾミブ:27mg/m ² day8,9,15,16 (1コース目day1,2のみ20mg/m ²) 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 DEX:40mg/日p.o. day1,8,15,22・4mg/日p.o. day2,9,16(1コース目)以降必要時継続 *生食とは混合不可* *体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算*
09B0012-2	多発性骨髄腫KRD (2~12コース目)	カルフィルゾミブ:27mg/m ² day1,2,8,9,15,16 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:40mg/日p.o. day1,8,15,22 *生食とは混合不可* *体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算*
09B0012-2a	多発性骨髄腫KRD (2~12コース目) DEX4mgday2, 9, 16あり	カルフィルゾミブ:27mg/m ² day1,2,8,9,15,16 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:40mg/日p.o. day1,8,15,22・4mg/日p.o. day2,9,16 *生食とは混合不可* *体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算*
09B0012-3	多発性骨髄腫KRD (13コース目以降)	カルフィルゾミブ:27mg/m ² day1,2,15,16 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:40mg/日p.o. day1,8,15,22 *生食とは混合不可* *体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算*
09B0012-3a	多発性骨髄腫KRD (13コース目以降) DEX4mgday2, 16あり	カルフィルゾミブ:27mg/m ² day1,2,15,16 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:40mg/日p.o. day1,8,15,22・4mg/日p.o. day2,16 *生食とは混合不可* *体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算*
09B0013-1	多発性骨髄腫ERD (1コース目)	エロツズマブ:10mg/kg day1,8,15,22 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1,8,15,22 (当日朝7時に内服) *デキサメタゾン28mg(p.o.)はエロツズマブ投与の3~24時間前に投与*
09B0013-2	多発性骨髄腫ERD (2コース目)	エロツズマブ:10mg/kg day1,8,15,22 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1,8,15,22 (当日朝7時に内服) *デキサメタゾン28mg(p.o.)はエロツズマブ投与の3~24時間前に投与*
09B0013-3	多発性骨髄腫ERD(3コース目以降)	エロツズマブ:10mg/kg day1,15 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 4w毎 デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1,15 (当日朝7時に内服) *デキサメタゾン28mg(p.o.)はエロツズマブ投与の3~24時間前に投与* デキサメタゾン:40mg/日p.o. day8,22 (エロツズマブ投与のない日)
09B0014-1	多発性骨髄腫KD (1コース目)	カルフィルゾミブ:56mg/m ² day8,9,15,16 (1コース目day1,2のみ20mg/m ²) 4w毎 DEX:20mg/日p.o. day1,2, 8,9, 15,16, 22,23 *生食とは混合不可* *体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算*
09B0014-2	多発性骨髄腫KD (2コース目以降)	カルフィルゾミブ:56mg/m ² day1,2,8,9,15,16 4w毎 DEX:20mg/日p.o. day1,2, 8,9, 15,16, 22,23 *生食とは混合不可* *体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算*

09B0015-1	多発性骨髄腫DLd (1コース目)	<p>ダラツムマブ:16mg/kg day1,8,15,22 4w毎</p> <p>DEX:20mg/日 (p.o.) day2,9,16,23</p> <p>レナリドミド:25mg/日 (p.o.) day1-21</p> <p>レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg。適宜増減</p> <p>75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m²未満)の場合、DEX20mg/週で投与可</p>
09B0015-2	多発性骨髄腫DLd (2コース目)	<p>ダラツムマブ:16mg/kg day1,8,15,22 4w毎</p> <p>DEX:20mg/日 (p.o.) day2,9,16,23</p> <p>レナリドミド:25mg/日 (p.o.) day1-21</p> <p>レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg。適宜増減</p> <p>75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m²未満)の場合、DEX20mg/週で投与可</p>
09B0015-3	多発性骨髄腫DLd (3~6コース目)	<p>ダラツムマブ:16mg/kg day1,15 4w毎</p> <p>DEX:20mg/日 (p.o.) day2,8,9,16,22,23</p> <p>レナリドミド:25mg/日 (p.o.) day1-21</p> <p>レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg。適宜増減</p> <p>75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m²未満)の場合、DEX20mg/週で投与可</p>
09B0015-4	多発性骨髄腫DLd (7コース目以降)	<p>ダラツムマブ:16mg/kg day1 4w毎</p> <p>DEX:20mg/日 (p.o.) day2,8,9,15,16,22,23</p> <p>レナリドミド:25mg/日 (p.o.) day1-21</p> <p>レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg。適宜増減</p> <p>75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m²未満)の場合、DEX20mg/週で投与可</p>
09B0016-1	多発性骨髄腫DBd (1コース目)	<p>ダラツムマブ:16mg/kg day1,8,15 3w毎</p> <p>ボルテゾミブ:1.3mg/m² day1,4,8,11。毒性に応じて適宜減量</p> <p>DEX:20mg/日 (p.o.) day2,4,5,9,11,12</p> <p>75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m²未満)の場合、DEX20mg/週で投与可</p>
09B0016-2	多発性骨髄腫DBd (2~3コース目)	<p>ダラツムマブ:16mg/kg day1,8,15 3w毎</p> <p>ボルテゾミブ:1.3mg/m² day1,4,8,11。毒性に応じて適宜減量</p> <p>DEX:20mg/日 (p.o.) day2,4,5,9,11,12</p> <p>75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m²未満)の場合、DEX20mg/週で投与可</p>
09B0017-1	多発性骨髄腫DMPB (1コース目)	<p>ダラツムマブ:16mg/kg day1,8,15,22,29,36</p> <p>ボルテゾミブ:1.3mg/m² day1,4,8,11,22,25,29,32※毒性に応じて適宜減量</p> <p>プレドニゾン:60mg/m² (p.o.) day2-4</p> <p>メルファラン(p.o.): 9mg/m² day1-4</p> <p>day1ダラツムマブ投与1時間前にモンテルカストNa10mg内服</p>
09B0017-2	多発性骨髄腫DMPB (2-9コース目)	<p>ダラツムマブ:16mg/kg day1,22</p> <p>ボルテゾミブ:1.3mg/m² day1,8,22,29※毒性に応じて適宜減量</p> <p>プレドニゾン:60mg/m² (p.o.) day2-4</p> <p>メルファラン(p.o.): 9mg/m² day1-4</p>
09B0017-3	多発性骨髄腫DMPB (10コース目以降)	ダラツムマブ:16mg/kg day1 4w毎
09B0018-1	多発性骨髄腫KD (週1回投与・1コース目)	<p>カルフィルゾミブ:70mg/m² day8,,15 (1コース目day1のみ20mg/m²) 4w毎</p> <p>DEX:40mg/日p.o. day1,8,15,22 ※day22は1~9コース目のみ</p> <p>*生食とは混合不可*</p> <p>*体表面積2.2m²以上の場合2.2m²として計算*</p>
09B0018-2	多発性骨髄腫KD (週1回投与・2コース目以降)	<p>カルフィルゾミブ:70mg/m² day1,8,15 4w毎</p> <p>DEX:40mg/日p.o. day1,8,15,22 ※day22は1~9コース目のみ</p> <p>*生食とは混合不可*</p> <p>*体表面積2.2m²以上の場合2.2m²として計算*</p>
09B0019-1	多発性骨髄腫EPD (1コース目)	<p>エロツスマブ:10mg/kg day1,8,15,22 4w毎</p> <p>ポマリドミド:4mg/日p.o. day1-21</p> <p>デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1,8,15,22 (当日朝7時に内服)</p> <p>*デキサメタゾン28mg(p.o.)はエロツスマブ投与の3~24時間前に投与*</p> <p>75歳以上ではデキサメタゾン8mg/日p.o.に減量</p>
09B0019-2	多発性骨髄腫EPD (2コース目)	<p>エロツスマブ:10mg/kg day1,8,15,22 4w毎</p> <p>ポマリドミド:4mg/日p.o. day1-21</p> <p>デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1,8,15,22 (当日朝7時に内服)</p> <p>*デキサメタゾン28mg(p.o.)はエロツスマブ投与の3~24時間前に投与*</p> <p>※75歳以上では、デキサメタゾンp.o.は8mgに減量</p>
09B0019-3	多発性骨髄腫EPD(3コース目)	<p>エロツスマブ:20mg/kg day1</p> <p>ポマリドミド:4mg/日p.o. day1-21 4w毎</p> <p>デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1※75歳以上で8mgに減量。</p> <p>デキサメタゾン:40mg/日p.o. day8,15,22 ※75歳以上で20mgに減量</p> <p>*デキサメタゾン28mg(p.o.)はエロツスマブ投与の3~24時間前に投与* (当日朝7時に内服)</p>
09B0019-4	多発性骨髄腫EPD(4コース目以降)	<p>エロツスマブ:20mg/kg day1</p> <p>ポマリドミド:4mg/日p.o. day1-21 4w毎</p> <p>デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1 ※75歳以上で8mgに減量</p> <p>デキサメタゾン:40mg/日p.o. day8,15,22 ※75歳以上で20mgに減量</p> <p>*デキサメタゾン(p.o.)はエロツスマブ投与の3~24時間前に投与* (当日朝7時に内服)</p>

09B0020-1	多発性骨髄腫PVD(1~8コース目)	ポルテゾミブ:1.3mg/m ² day1,4,8,11 3w毎 ポマリドミド:4mg/body (p.o) day1-14 DEX:20mg/body (p.o) day1,2,4,5,8,9,11,12 (75歳以上では10mg/body)
09B0020-2	多発性骨髄腫PVD(9コース目以降)	ポルテゾミブ:1.3mg/m ² day1,8 3w毎 ポマリドミド:4mg/body (p.o) day1-14 DEX:20mg/body (p.o) day1,2,8,9 (75歳以上では10mg/body)